Rubros de Ingresos
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Inversion Pablica
Inversiones Financieras y Otra

Deuda Publica
Superavit/Déficit

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

s Provisiones

Participaciones y Aportaciones

3,929,938.09
0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

0.00

0.00

0.00
3,929,913.09
0.00
3,929,938.09
74,160.00
135,805.09
3,718,279.08
1,693.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,893.30 60,893.30
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
60,893.30 60,893.30
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
60,893.30 60,893.30
55,620.00 55,620.00
2,891.50 2,891.50
2,381.80 2,381.80
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales

Etiquetado
| Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

| SuperavitiDéficit

Otros Recursos de Libre Disposicion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-60,893.30 -60,893.30
-60,893.30 -60,893.30
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-60,893.30 -60,893.30

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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